
Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/18/10
RADY GMINY GIERAŁTOWICE

z dnia 23 grudnia 2010 r.

w sprawie: budżetu Gminy Gierałtowice na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, art. 58 ust. 1, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 94, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 239, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Gierałtowice 

Rada Gminy Gierałtowice uchwala: 

§ 1. Ustala się, zgodnie z tabelą nr 1, plan dochodów budżetu gminy na 2011 rok w łącznej kwocie: 33.459.714 
zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 30.259.714 zł, 

2) dochody majątkowe: 3.200.000 zł. 

§ 2. 1. Ustala się, zgodnie z tabelą nr 2, plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok w łącznej kwocie: 
33.792.239 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 29.248.816 zł, 

2) wydatki majątkowe: 4.543.423 zł. 

2. Ustala się, zgodnie z tabelą nr 2.1, w planie wydatków budżetu gminy na 2011 rok, plan wydatków 
bieżących w łącznej kwocie: 29.248.816 zł, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych: 23.122.027 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15.975.257 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 7.146.770 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące:3.126.780 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych:2.270.296 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy:10.000 zł, 

5) wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji: 719.713 zł, 

3. Ustala się, zgodnie z tabelą nr 2.2, w planie wydatków budżetu gminy na 2011 rok, plan wydatków 
majątkowych w łącznej kwocie: 4.543.423 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3.543.423 zł, z czego: dotacje na zadania inwestycyjne: 94.029 
zł, 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 1.000.000 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 332.525 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie 
332.525 zł. 

§ 4. Ustala się, zgodnie z tabelą nr 3, planowane przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 332.525 zł oraz 
planowane rozchody budżetu gminy w łącznej kwocie 0 zł. 

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.000.000 zł na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania krótkoterminowych kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu gminy w kwocie 6.000.000 zł. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie: 20.000 zł. 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 2

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie:100.000 zł. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy obejmuje: 

1) Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 160.000 zł, alkoholowych i wydatki na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 4 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 1.205.512 zł, z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zgodnie z tabelą nr 5 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 8.000 zł, na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej zgodnie z tabelą nr 6 

4) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą nr 7 

a) dochody 700 zł, 

b) wydatki 132.029 zł. 

§ 8. Ustala się, zgodnie z tabelą nr 8, dochody związane z realizacją zadań 18.650 zł z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

§ 9. Ustala się, zgodnie z tabelą nr 9, wykaz zadań realizowanych w ramach planu wydatków majątkowych. 

§ 10. Plan wydatków budżetu gminy obejmuje planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2011 
roku, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 11. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 2, plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz wydatków nimi 
finansowanych w kwotach: 

1) dochody 665.700 zł, 

2) wydatki 665.700 zł. 

§ 12. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 3, plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego Gminna 
Kryta Pływalnia Wodnik w Paniówkach w kwotach: 

1) przychody 2.354.360 zł, 

2) wydatki 2.354.360 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków poprzez przeniesienia 
wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych w ciągu roku na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 15. 1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy w roku 
budżetowym do kwoty 9.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielania w roku budżetowym pożyczek i poręczeń, o których mowa w ust. 
1. 

§ 16. Inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu gminy: 

1) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, 

2) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Błaszczyk



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Gminy Gierałtowice

z dnia 23 grudnia 2010 r.

Tabela nr 1. PLAN DOCHODÓW 

 
Tabela nr 1. PLAN DOCHODÓW 

w złotych 
w tym: Dział Wyszczególnienie Dochody 

ogółem Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000 25 000 0 

Dochody własne gminy 25 000 25 000 0 

Dochody z majątku gminy 25 000 25 000 0 
* dzierżawa, najem 25 000 25 000 0 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 300 000 100 000 3 200 000 

Dochody własne gminy 3 300 000 100 000 3 200 000 

Dochody z majątku gminy 3 300 000 100 000 3 200 000 
* dzierżawa, najem 100 000 100 000 0 
* sprzedaż składników majątkowych 1 000 000 0 1 000 000 
* odpłatne nabycie prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 200 000 0 2 200 000 

710 Działalność usługowa 8 000 8 000 0 

Dotacje celowe z budżetu państwa 8 000 8 000 0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 2

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 8 000 8 000 0 

750 Administracja publiczna 67 087 67 087 0 

Dochody własne gminy 5 032 5 032 0 

Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 5 000 5 000 0 
* Urząd Gminy 5 000 5 000 0 
- wpływy z różnych dochodów 5 000 5 000 0 

Dochody uzyskiwane w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 32 32 0 

Dotacje celowe z budżetu państwa 62 055 62 055 0 

Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 62 055 62 055 0 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 000 3 000 0 

Dotacje celowe z budżetu państwa 3 000 3 000 0 

Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 3 000 3 000 0 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700 700 0 

Dochody własne gminy 700 700 0 
Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 700 700 0 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

18 967 583 18 967 583 0 

Dochody własne gminy 18 967 583 18 967 583 0 

Podatki 4 465 500 4 465 500 0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 3

* podatek od nieruchomości 3 600 000 3 600 000 0 
* podatek rolny 260 000 260 000 0 
* podatek leśny 5 500 5 500 0 
* podatek od środków transportowych 250 000 250 000 0 
* podatek płacony w formie karty podatkowej 10 000 10 000 0 
* podatek od spadków i darowizn 70 000 70 000 0 
* podatek od czynności cywilnoprawnych 270 000 270 000 0 

Opłaty 5 798 500 5 798 500 0 
* skarbowa 35 000 35 000 0 
* targowa 2 000 2 000 0 
* eksploatacyjna 5 600 000 5 600 000 0 
* inne stanowiące dochody gminy na podstawie odrębnych przepisów 161 500 161 500 0 
- za zajęcie pasa drogowego 1 500 1 500 0 
- za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 160 000 160 000 0 

Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 2 000 2 000 0 
* Urząd Gminy 2 000 2 000 0 
- wpływy z różnych opłat 2 000 2 000 0 
Udziały w podatkach budżetu państwa 8 701 583 8 701 583 0 
* wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 681 583 8 681 583 0 
* wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000 20 000 0 

758 Różne rozliczenia 9 292 338 9 292 338 0 

Dochody własne gminy 150 000 150 000 0 

Odsetki od środków na rachunkach bankowych i lokat 150 000 150 000 0 

Subwencja ogólna 9 142 338 9 142 338 0 

Część oświatowa 9 142 338 9 142 338 0 

801 Oświata i wychowanie 350 000 350 000 0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 4

Dochody własne gminy 350 000 350 000 0 

Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 350 000 350 000 0 
* Jednostki oświaty i wychowania 350 000 350 000 0 
- wpływy z różnych opłat 350 000 350 000 0 

852 Pomoc społeczna 1 387 006 1 387 006 0 

Dochody własne gminy 21 296 21 296 0 

Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 10 000 10 000 0 
* Ośrodek Pomocy Społecznej 10 000 10 000 0 
- wpływy z usług 1 000 1 000 0 
- wpływy z różnych dochodów 9 000 9 000 0 

Dochody uzyskiwane w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 11 296 11 296 0 

Dotacje celowe z budżetu państwa 1 365 710 1 365 710 0 

Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 1 140 457 1 140 457 0 

Dotacje celowe na zadania własne 225 253 225 253 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 000 59 000 0 

Dochody własne gminy 59 000 59 000 0 

Opłaty 59 000 59 000 0 
* inne stanowiące dochody gminy na podstawie odrębnych przepisów 59 000 59 000 0 
- produktowa 3 000 3 000 0 
- za gospodarcze korzystanie ze środowiska 56 000 56 000 0 

OGÓŁEM 33 459 714 30 259 714 3 200 000 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 5



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Gminy Gierałtowice

z dnia 23 grudnia 2010 r.

Tabela nr 2. PLAN WYDATKÓW 

 
Tabela nr 2. PLAN WYDATKÓW 

w złotych 
w tym: Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
010 Rolnictwo i łowiectwo 83 429 83 429 0 

01008 Melioracje wodne 70 000 70 000 0 

Urząd Gminy 70 000 70 000 0 

01030 Izby rolnicze 6 000 6 000 0 

Urząd Gminy 6 000 6 000 0 

01095 Pozostała działalność 7 429 7 429 0 

Urząd Gminy 7 429 7 429 0 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 304 740 200 000 104 740 

40095 Pozostała działalność 304 740 200 000 104 740 

Urząd Gminy 304 740 200 000 104 740 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 2

600 Transport i łączność 2 120 000 2 020 000 100 000 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 800 000 1 800 000 0 
Urząd Gminy 1 800 000 1 800 000 0 

60016 Drogi publiczne gminne 320 000 220 000 100 000 

Urząd Gminy 320 000 220 000 100 000 

630 Turystyka 74 182 0 74 182 

63095 Pozostała działalność 74 182 0 74 182 

Urząd Gminy 74 182 0 74 182 

700 Gospodarka mieszkaniowa 519 000 519 000 0 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000 210 000 0 

Urząd Gminy 210 000 210 000 0 

70095 Pozostała działalność 309 000 309 000 0 

Urząd Gminy 309 000 309 000 0 

710 Działalność usługowa 171 000 171 000 0 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000 100 000 0 

Urząd Gminy 100 000 100 000 0 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 63 000 63 000 0 
Urząd Gminy 63 000 63 000 0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 3

71035 Cmentarze 8 000 8 000 0 

Urząd Gminy 8 000 8 000 0 

720 Informatyka 19 847 0 19 847 

72095 Pozostała działalność 19 847 0 19 847 

Urząd Gminy 19 847 0 19 847 

750 Administracja publiczna 6 426 564 6 426 564 0 

75011 Urzędy wojewódzkie 62 055 62 055 0 

Urząd Gminy 62 055 62 055 0 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000 200 000 0 

Urząd Gminy 200 000 200 000 0 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 002 109 6 002 109 0 

Urząd Gminy 6 002 109 6 002 109 0 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 150 102 150 0 

Urząd Gminy 102 150 102 150 0 

75095 Pozostała działalność 60 250 60 250 0 

Urząd Gminy 60 250 60 250 0 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 000 3 000 0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 4

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 000 3 000 0 

Urząd Gminy 3 000 3 000 0 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 262 900 262 900 0 

75412 Ochotnicze straże pożarne 176 200 176 200 0 

Urząd Gminy 176 200 176 200 0 

75414 Obrona cywilna 3 700 3 700 0 

Urząd Gminy 3 700 3 700 0 

75495 Pozostała działalność 83 000 83 000 0 

Urząd Gminy 83 000 83 000 0 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

226 200 226 200 0 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 226 200 226 200 0 

Urząd Gminy 226 200 226 200 0 

757 Obsługa długu publicznego 719 713 719 713 0 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 719 713 719 713 0 

Urząd Gminy 719 713 719 713 0 

758 Różne rozliczenia 320 000 320 000 0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 5

75818 Rezerwy ogólne i celowe 320 000 320 000 0 

Urząd Gminy 320 000 320 000 0 
Rezerwa ogólna 220 000 220 000 0 
Rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 100 000 100 000 0 

801 Oświata i wychowanie 13 629 639 13 629 639 0 

80101 Szkoły podstawowe 7 032 355 7 032 355 0 

Jednostki oświaty i wychowania 7 032 355 7 032 355 0 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 305 778 305 778 0 

Jednostki oświaty i wychowania 305 778 305 778 0 

80104 Przedszkola 2 195 010 2 195 010 0 

Urząd Gminy 20 000 20 000 0 

Jednostki oświaty i wychowania 2 175 010 2 175 010 0 

80110 Gimnazja 3 054 732 3 054 732 0 

Jednostki oświaty i wychowania 3 054 732 3 054 732 0 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 260 000 260 000 0 

Urząd Gminy 210 000 210 000 0 

Jednostki oświaty i wychowania 50 000 50 000 0 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 965 56 965 0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 6

Jednostki oświaty i wychowania 56 965 56 965 0 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 713 499 713 499 0 

Jednostki oświaty i wychowania 713 499 713 499 0 

80195 Pozostała działalność 11 300 11 300 0 

Urząd Gminy 11 300 11 300 0 

851 Ochrona zdrowia 163 000 163 000 0 

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000 20 000 0 

Urząd Gminy 20 000 20 000 0 

8515 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000 140 000 0 

Urząd Gminy 140 000 140 000 0 

85195 Pozostała działalność 3 000 3 000 0 

Urząd Gminy 3 000 3 000 0 

852 Pomoc społeczna 1 915 710 1 915 710 0 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 133 172 1 133 172 0 

Ośrodek Pomocy Społecznej 1 133 172 1 133 172 0 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 179 5 179 0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 7

Ośrodek Pomocy Społecznej 5 179 5 179 0 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

248 358 248 358 0 

Ośrodek Pomocy Społecznej 248 358 248 358 0 

85216 Zasiłki stałe 45 145 45 145 0 

Ośrodek Pomocy Społecznej 45 145 45 145 0 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 392 300 392 300 0 

Ośrodek Pomocy Społecznej 392 300 392 300 0 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 100 14 100 0 

Ośrodek Pomocy Społecznej 14 100 14 100 0 

85295 Pozostała działalność 77 456 77 456 0 

Ośrodek Pomocy Społecznej 77 456 77 456 0 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 244 061 244 061 0 

85401 Świetlice szkolne 231 661 231 661 0 

Jednostki oświaty i wychowania 231 661 231 661 0 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

12 400 12 400 0 

Urząd Gminy 12 400 12 400 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 071 000 1 071 000 1 000 000 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 8

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 025 000 25 000 1 000 000 

Urząd Gminy 1 025 000 25 000 1 000 000 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000 100 000 0 

Urząd Gminy 100 000 100 000 0 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 000 53 000 0 

Urząd Gminy 53 000 53 000 0 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000 20 000 0 

Urząd Gminy 20 000 20 000 0 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 780 000 780 000 0 

Urząd Gminy 780 000 780 000 0 

90095 Pozostała działalność 93 000 93 000 0 

Urząd Gminy 93 000 93 000 0 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 071 600 1 071 600 0 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 691 600 691 600 0 

Urząd Gminy 691 600 691 600 0 

92116 Biblioteki 367 000 367 000 0 

Urząd Gminy 367 000 367 000 0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 9

92195 Pozostała działalność 13 000 13 000 0 

Urząd Gminy 13 000 13 000 0 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 5 000 5 000 0 

92502 Parki krajobrazowe 5 000 5 000 0 

Urząd Gminy 5 000 5 000 0 

926 Kultura fizyczna i sport 3 441 654 197 000 3 244 654 

92601 Obiekty sportowe 3 374 654 130 000 3 244 654 

Urząd Gminy 3 374 654 130 000 3 244 654 

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 67 000 67 000 0 

Urząd Gminy 67 000 67 000 0 

OGÓŁEM 33 792 239 29 248 816 4 543 423 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Gminy Gierałtowice

z dnia 23 grudnia 2010 r.

Tabela nr 2.1. PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

 

w złotych 
w tym: 

z czego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

bieżące 
ogółem 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych w części 
związanej z realizacją 

zadań gminy 

Wypłaty 
z tytułu 

udzielonych 
poręczeń 

i gwarancji 

Obsługa 
długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
010   Rolnictwo i łowiectwo 83 429 77 429 0 77 429 6 000 0 0 0 0 

01008 Melioracje 
wodne 

70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 

  Urząd Gminy 70 000 70 000  0 70 000  0  0  0  0  0 
01030 Izby rolnicze 6 000 0 0 0 6 000 0 0 0 0 

  Urząd Gminy 6 000  0  0  0 6 000  0  0  0  0 
01095 Pozostała działalność 7 429 7 429 0 7 429 0 0 0 0 0 

  

  Urząd Gminy 7 429 7 429  0 7 429  0  0  0  0  0 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 

40095 Pozostała działalność 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0   
  Urząd Gminy 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 2 020 000 220 000 0 220 000 1 800 000 0 0 0 0 
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 800 000 0 0 0 1 800 000 0 0 0 0   

  Urząd Gminy 1 80 0000  0  0  0 1  800000  0  0  0  0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 2

60016 Drogi publiczne gminne 220 000 220 000 0 220 000 0 0 0 0 0 
  Urząd Gminy 220 000 220 000   0 220 000  0  0  0  0  0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 519 000 519 000 0 519 000 0 0 0 0 0 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000 210 000  0 210 000 0 0 0 0 0 

  Urząd Gminy 210 000 210 000    0 210 000  0  0  0  0  0 
70095 Pozostała działalność 309 000 309 000  0 309 000 0 0 0 0 0 

  

  Urząd Gminy 309 000 309 000 0  309 000  0  0  0  0  0 
710   Działalność usługowa 171 000 171 000 0 171 000 0 0 0 0 0 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000 100 000  0 100 000 0 0 0 0 0 
  Urząd Gminy 100 000 100 000 0  100 000  0  0  0  0  0 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 63 000 63 000  0 63 000 0 0 0 0 0 
  Urząd Gminy 63 000 63 000  0 63 000 0 0 0 0 0 

71035 Cmentarze 8 000 8 000  0 8 000 0 0 0 0 0 

  

  Urząd Gminy 8 000 8 000  0 8 000 0 0 0 0 0 
750   Administracja publiczna 6 426 564 6 241 564 4 950 664 1 290 900 0 185 000 0 0 0 

75011 Urzędy wojewódzkie 62 055 62 055 62 055 0 0 0 0 0 0 
  Urząd Gminy 62 055 62 055 62 055 0 0 0 0 0  0 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000 20 000 0 20 000 0 180 000 0 0 0 
  Urząd Gminy 200 000 20 000  0 20 000  0 180 000 0 0  0 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

6 002 109 5 997 109 4 871 709 1 125 400 0 5 000 0 0 0 

  Urząd Gminy 6 002 109 5 997 109 4 871 709 1 125 400  0 5 000 0 0 0 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 150 102 150 7 150 95 000 0 0 0 0 0 

  Urząd Gminy 102 150 102 150 7 150 95 000 0 0 0 0 0 
75095 Pozostała działalność 60 250 60 250 9 750 50 500 0 0 0 0 0 

  

  Urząd Gminy 60 250 60 250 9 750 50 500 0 0 0 0 0 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0   

  Urząd Gminy 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
262 900 232 900 17 000 215 900 20 000 10 000 0 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 176 200 146 200 17 000 129 200 20 000 10 000 0 0 0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 3

  Urząd Gminy 176 200 146 200 17 000 129 200 20 000 10 000 0 0 0 
75414 Obrona cywilna 3 700 3 700 0 3 700 0 0 0 0 0 

  Urząd Gminy 3 700 3 700  0 3 700 0 0 0 0 0 
75495 Pozostała działalność 83 000 83 000 0 83 000 0 0 0 0 0 

  Urząd Gminy 83 000 83 000  0 83 000  0  0  0  0  0 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

226 200 226 200 82 000 144 200 0 0 0 0 0 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

226 200 226 200 82 000 144 200 0 0 0 0 0   

  Urząd Gminy 226 200 226 200 82 000 144 200  0  0  0  0  0 
757   Obsługa długu publicznego 719 713 0 0 0 0 0 0 719 713  0 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jednostkę samorządu terytorialnego 

719 713 0 0 0 0 0 0 719 713  0   

  Urząd Gminy 719 713  0  0  0  0  0  0 719 713 0  
758   Różne rozliczenia 320 000 320 000 0 320 000 0 0 0 0 0 

                      
75818 Rezerwy ogólne i celowe 320 000 320 000 0 320 000 0 0 0 0 0 

  Urząd Gminy 320 000 320 000 0 320 000  0  0  0  0  0 
  Rezerwa ogólna 220 000 220 000 0 220 000  0  0  0  0  0 

  

  Rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego 

100 000 100 000 0 100 000  0  0  0  0  0 

801   Oświata i wychowanie 13 629 639 12 902 589 10 300 537 2 602 052 21 300 695 750 10 000 0 0 
80101 Szkoły podstawowe 7 032 355 6 661 455 4 935 170 1 726 285 0 370 900 0 0 0 

  Jednostki oświaty i wychowania 7 032 355 6 661 455 4 935 170 1 726 285 0 370 900  0  0  0 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
305 778 289 578 279 078 10 500 0 16 200 0 0 0 

  Jednostki oświaty i wychowania 305 778 289 578 279 078 10 500 0 16 200  0  0  0 
80104 Przedszkola 2 195 010 2 080 010 1 800 915 279 095 20 000 95 000 0 0 0 

  Urząd Gminy 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0 0 
  Jednostki oświaty i wychowania 2 175 010 2 080 010 1 800 915 279 095 0 95 000 0 0 0 

80110 Gimnazja 3 054 732 2 841 482 2 597 225 244 257 0 203 250 10 000 0 0 
  Jednostki oświaty i wychowania 3 054 732 2 841 482 2 597 225 244 257  0 203 250 10 000 0 0 

  

80113 Dowożenie uczniów do szkół 260 000 260 000 11 000 249 000 0 0 0 0 0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 4

  Urząd Gminy 210 000 210 000 11 000 199 000 0 0 0 0 0 
  Jednostki oświaty i wychowania 50 000 50 000  0 50 000 0 0 0 0 0 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 965 56 965  0 56 965 0 0 0 0 0 
  Jednostki oświaty i wychowania 56 965 56 965  0 56 965 0 0 0 0 0 
                      

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 713 499 710 099 674 149 35 950 0 3 400 0 0 0 
  Jednostki oświaty i wychowania 713 499 710 099 674 149 35 950  0 3 400 0 0 0 

80195 Pozostała działalność 11 300 3 000 3 000 0 1 300 7 000 0 0 0 
  Urząd Gminy 11 300 3 000 3 000  0 1 300 7 000 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 163 000 15 120 8 500 6 620 147 880 0 0 0 0 
85153 Zwalczanie narkomanii 20 000 2 500 0 2 500 17 500 0 0 0 0 

  Urząd Gminy 20 000 2 500 0 2 500 17 500 0 0 0 0 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000 12 620 8 500 4 120 127 380 0 0 0 0 

  Urząd Gminy 140 000 12 620 8 500 4 120 127 380 0 0 0 0 
85195 Pozostała działalność 3 000 0 0 0 3 000 0 0 0 0 

  

  Urząd Gminy 3 000 0 0 0 3 000 0 0 0 0 
852   Pomoc społeczna 1 915 710 551 214 406 225 144 989 0 1 364 496 0 0 0 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 133 172 61 595 54 907 6 688  0 1 071 577 0 0 0 

  Ośrodek Pomocy Społecznej 1 133 172 61 595 54 907 6 688 0 1 071 577 0 0 0 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 179 5 179 0 5 179 0 0 0 0 0 

  Ośrodek Pomocy Społecznej 5 179 5 179  0 5 179 0 0 0 0 0 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
248 358 74 000 0 74 000 0 174 358 0 0 0 

  Ośrodek Pomocy Społecznej 248 358 74 000 0 74 000 0 174 358 0 0 0 
85216 Zasiłki stałe 45 145 0 0 0 0 45 145 0 0 0 

  Ośrodek Pomocy Społecznej 45 145 0 0 0 0 45 145 0 0 0 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 392 300 391 340 345 718 45 622 0 960 0 0 0 

  Ośrodek Pomocy Społecznej 392 300 391 340 345 718 45 622 0 960 0 0 0 

  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 14 100 14 100 5 600 8 500 0 0 0 0 0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 5

opiekuńcze 
  Ośrodek Pomocy Społecznej 14 100 14 100 5 600 8 500 0 0 0 0 0 

85295 Pozostała działalność 77 456 5 000 0 5 000 0 72 456 0 0 0 
  Ośrodek Pomocy Społecznej 77 456 5 000 0 5 000 0 72 456 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 244 061 229 011 210 331 18 680 0 15 050 0 0 0 
85401 Świetlice szkolne 231 661 216 611 210 331 6 280 0 15 050 0 0 0 

  Jednostki oświaty i wychowania 231 661 216 611 210 331 6 280 0 15 050 0 0 0 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

12 400 12 400 0 12 400 0 0 0 0 0 

  

  Urząd Gminy 12 400 12 400 0 12 400 0 0 0 0 0 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 071 000 1 071 000 0 1 071 000 0 0 0 0 0 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 
  Urząd Gminy 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 
  Urząd Gminy 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 000 53 000 0 53 000 0 0 0 0 0 
  Urząd Gminy 53 000 53 000 0 53 000 0 0 0 0 0 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu 

20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 

  Urząd Gminy 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 780 000 780 000 0 780 000 0 0 0 0 0 

  Urząd Gminy 780 000 780 000 0 780 000 0 0 0 0 0 
90095 Pozostała działalność 93 000 93 000 0 93 000 0 0 0 0 0 

  

  Urząd Gminy 93 000 93 000 0 93 000 0 0 0 0 0 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 071 600 2 000 0 2 000 1 069 600 0 0 0 0 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 691 600 0 0 0 691 600 0 0 0 0 
  Urząd Gminy 691 600 0 0 0 691 600 0 0 0 0 

92116 Biblioteki 367 000 0 0 0 367 000 0 0 0 0 
  Urząd Gminy 367 000 0 0 0 367 000 0 0 0 0 

92195 Pozostała działalność 13 000 2 000 0 2 000 11 000 0 0 0 0 

  

  Urząd Gminy 13 000 2 000 0 2 000 11 000 0 0 0 0 
925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody 
5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 

  92502 Parki krajobrazowe 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 6

  Urząd Gminy 5 000 5 000  0 5 000 0 0 0 0 0 
926   Kultura fizyczna i sport 197 000 135 000 0 135 000 62 000 0 0 0 0 

92601 Obiekty sportowe 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 
  Urząd Gminy 130 000 130 000  0 130 000 0 0 0 0 0 

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 67 000 5 000 0 5 000 62 000 0 0 0 0 

  

  Urząd Gminy 67 000 5 000  0 5 000 62 000 0 0 0 0 
OGÓŁEM 29 248 816 23 122 027 15 975 257 7 146 770 3 126 780 2 270 296 10 000 719 713 0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Gminy Gierałtowice

z dnia 23 grudnia 2010 r.

Tabela nr 2.2. PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

 
Tabela nr 2.2. PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

w złotych 
w tym:  

z czego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

majątkowe 
ogółem 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej 
z realizacją zadań gminy 

dotacje na 
zadania 

inwestycyjne 

 Zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

 Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

104 740 104 740 0 0 0 0 

                  
  40095 Pozostała działalność 104 740 104 740 0 0 0 0 
                  
    Urząd Gminy 104 740 104 740 0 0 0 0 
                  

600   Transport i łączność 100 000 100 000 0 0 0 0 
                  
  60016 Drogi publiczne gminne 100 000 100 000 0 0 0 0 
                  
    Urząd Gminy 100 000 100 000 0 0 0 0 
                  
630   Turystyka 74 182 74 182 0 74 182 0 0 

                  
  63095 Pozostała działalność 74 182 74 182 0 74 182 0 0 
                  



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 2

    Urząd Gminy 74 182 74 182 0 74 182 0 0 
                  
720   Informatyka 19 847 19 847 0 19 847 0 0 

  72095 Pozostała działalność 19 847 19 847 0 19 847 0 0 
                  
    Urząd Gminy 19 847 19 847 0 19 847 0 0 
                  
900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 

                  
  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 

                  
    Urząd Gminy 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 
                  
926   Kultura fizyczna i sport 3 244 654 3 244 654 0 0 0 0 

                  
  92601 Obiekty sportowe 3 244 654 3 244 654 0 0 0 0 

                  
    Urząd Gminy 3 244 654 3 244 654 0 0 0 0 
                  

OGÓŁEM 4 543 423 3 543 423 0 94 029 0 1 000 000 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Gminy Gierałtowice

z dnia 23 grudnia 2010 r.

Tabela nr 3. PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY 

 
Tabela nr 3. PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY 

w złotych 
Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota 

A. DOCHODY OGÓŁEM   33 459 714 
-       dochody bieżące   30 259 714 
-       dochody majątkowe   3 200 000 
B. WYDATKI OGÓŁEM   33 792 239 
-       wydatki bieżące   29 248 816 
-       wydatki majątkowe   4 543 423 
DEFICYT BUDŻETOWY (A-B)   332 525 
PRZYCHODY OGÓŁEM   332 525 
-       nadwyżki z lat ubiegłych, w tym: 957 332 525 
-      na pokrycie deficytu   332 525 
ROZCHODY OGÓŁEM   0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Gminy Gierałtowice

z dnia 23 grudnia 2010 r.

Tabela nr 4. Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

 

      w złotych 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 

    Dochody 160 000 
    Dochody bieżące 160 000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 160 000 
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 160 000 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 160 000 
Wydatki 160 000 

  
  

Wydatki bieżące 160 000 
851   Ochrona zdrowia 160 000 

  85153 Zwalczanie narkomanii 20 000 
    Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii, z tego: 20 000 
    Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 500 
    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500 
    Dotacje na zadania bieżące 17 500 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, z tego: 140 000 
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 620 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 500 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 120 

  
  

Dotacje na zadania bieżące 127 380 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Gminy Gierałtowice

z dnia 23 grudnia 2010 r.

Tabela nr 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 
  

Tabela nr 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w złotych 

w tym: w tym: Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody 
ogółem Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

Dysp. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
750     Administracja publiczna 62 055 62 055 0 62 055 62 055 0 WŚ 

  75011   Urzędy wojewódzkie 62 055 62 055 0 62 055 62 055 0   
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
62 055 62 055 0 0 0 0   

                      
      Wydatki jednostek budżetowych, z czego: 0 0 0 62 055 62 055 0   
      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 0 62 055 62 055 0   
      Urząd Gminy 0 0 0 62 055 62 055 0   
                      

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 000 3 000 0 3 000 3 000 0 KBW 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 000 3 000 0 3 000 3 000 0   
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
3 000 3 000 0 0 0 0   

                      
      Wydatki jednostek budżetowych, z czego: 0 0 0 3 000 3 000 0   
      wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 0 0 3 000 3 000 0   
      Urząd Gminy 0 0 0 3 000 3 000 0   
                      



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 2

852     Pomoc społeczna 1 140 457 1 140 457 0 1 140 457 1 140 457 0 WŚ 
  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 133 172 1 133 172 0 1 133 172 1 133 172 0   

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 133 172 1 133 172 0 0 0 0   

      Wydatki jednostek budżetowych, z czego: 0 0 0 61 595 61 595 0   
      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 0 54 907 54 907 0   
      wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 0 0 6 688 6 688 0   
      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 0 1 071 577 1 071 577 0   
      Ośrodek Pomocy Społecznej 0 0 0 1 133 172 1 133 172 0   
                      
  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

1 685 1 685 0 1 685 1 685 0   

                      
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 685 1 685 0 0 0 0   

                      
      Wydatki jednostek budżetowych, z czego: 0 0 0 1 685 1 685 0   
      wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 0 0 1 685 1 685 0   
      Ośrodek Pomocy Społecznej 0 0 0 1 685 1 685 0   
                      
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 600 5 600 0 5 600 5 600 0   
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
5 600 5 600 0 0 0 0   

                      
      Wydatki jednostek budżetowych, z czego: 0 0 0 5 600 5 600 0   
      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 0 5 600 5 600 0   
      Ośrodek Pomocy Społecznej 0 0 0 5 600 5 600 0   
                      

OGÓŁEM 1 205 512 1 205 512 0 1 205 512 1 205 512 0   



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Gminy Gierałtowice

z dnia 23 grudnia 2010 r.

Tabela nr 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

 
Tabela nr 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w złotych 
w tym: w tym: Dział Rozdział § Nazwa Dochody 

ogółem Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

710     Działalność usługowa 8 000 8 000 0 8 000 8 000 0 
  71035   Cmentarze 8 000 8 000 0 8 000 8 000 0 
    2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
8 000 8 000 0 0 0 0 

                    
      Wydatki jednostek budżetowych, z czego: 0 0 0 8 000 8 000 0 
      wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 0 0 8 000 8 000 0 

      Urząd Gminy 0 0 0 8 000 8 000 0 
                    

OGÓŁEM 8 000 8 000 0 8 000 8 000 0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Gminy Gierałtowice

z dnia 23 grudnia 2010 r.

Tabela nr 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
Tabela nr 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w złotych 
w tym: Wydatki 

ogółem 
w tym: Dział Rozdział § Nazwa Dochody 

ogółem 
Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
630     Turystyka  0  0  0 74 182 0  74 182 

  63095   Pozostała działalność  0  0  0 74 182 0  74 182 
                    
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego:  0 0 0 74 182 0 74 182 
      dotacje na zadania inwestycyjne 0  0  0 74 182 0 74 182 
      Urząd Gminy 0  0 0 74 182 0 74 182 
                    

720     Informatyka  0  0  0 19 847 0  19 847 
  72095   Pozostała działalność  0  0  0 19 847 0  19 847 
                    
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego:  0 0 0 19 847 0 19 847 
      dotacje na zadania inwestycyjne 0  0  0 19 847 0 19 847 
      Urząd Gminy 0  0 0 19 847 0 19 847 
                    

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700 700  0 700 700  0 
  75414   Obrona cywilna 700 700  0 700 700  0 
    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
700 700  0  0  0  0 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 2

                    
      Wydatki jednostek budżetowych, z czego:  0  0  0 700 700  0 
      wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0  0  0 700 700  0 
      Urząd Gminy  0  0 0 700 700  0 
                    

801     Oświata i wychowanie  0  0  0 21 300 21 300  0 
  80104   Przedszkola  0  0  0 20 000 20 000  0 
                    
      Dotacje na zadania bieżące  0  0  0 20 000 20 000  0 
      Urząd Gminy  0  0  0 20 000 20 000  0 
                    
  80195   Pozostała działalność  0  0  0 1 300 1 300  0 
                    
      Dotacje na zadania bieżące  0  0  0 1 300 1 300  0 
      Urząd Gminy  0  0  0 1 300 1 300  0 
                    
851     Ochrona zdrowia  0  0  0 16 000 16 000  0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0  0  0 16 000 16 000  0 
                    
      Dotacje na zadania bieżące  0  0  0 16 000 16 000  0 
      Urząd Gminy  0  0  0 16 000 16 000  0 
                    
      OGÓŁEM 700 700  0 132 029 38 000 94 029 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Gminy Gierałtowice

z dnia 23 grudnia 2010 r.

Tabela nr 8. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu 
państwa 

 
Tabela nr 8. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

w złotych 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

ogółem 
Kwota 

należna jst 
Kwota do odprowadzenia do 

budżetu państwa 
1 2 3 4 5 6 7 

750     Administracja publiczna 632 32 600 
  75011   Urzędy wojewódzkie 632 32 600 
    0690 Wpływy z różnych opłat 632 32 600 

852     Pomoc społeczna 29 346 11 296 18 050 
  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
28 083 11 233 16 850 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 28 083 11 233 16 850 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 263 63 1 200 
    0830 Wpływy z usług 1 263 63 1 200 

OGÓŁEM 29 978 11 328 18 650 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Gminy Gierałtowice

z dnia 23 grudnia 2010 r.

Tabela nr 9. Wykaz zadań realizowanych w ramach planu wydatków majątkowych 

 
Tabela nr 9. Wykaz zadań realizowanych w ramach planu wydatków majątkowych 

w złotych 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział 
Nazwa zadania Referat/ Jednostka Kwota 

1 2 3 4 5 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   104 740 

          
  40095 Pozostała działalność   104 740 
    Budowa układu skojarzonego wytwarzania ciepła i energii elektrycznej z silnikiem gazowym w budynku szkoły w Paniówkach ISG 104 740 
          

600   Transport i łączność   100 000 
          
  60016 Drogi publiczne gminne   100 000 
    Nabycie gruntów, regulacje po wykonanych inwestycjach GK 100 000 
          

630   Turystyka   74 182 
          
  63095 Pozostała działalność   74 182 
    Zaplecze aktywnej turystyki rowerowej dla mieszkańców zachodniej części Subregionu Centralnego ISG 74 182 
          

720   Informatyka   19 847 
          
  72095 Pozostała działalność   19 847 

    PIAP-y dla mieszkańców Ziemi Gliwickiej INF 19 847 
          



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 2

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   1 000 000 
          
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   1 000 000 

    Podwyższenie kapitału zakładowego PGK Sp. z o.o. GK 1 000 000 
          

926   Kultura fizyczna i sport   3 244 654 
          
  92601 Obiekty sportowe   3 244 654 

    Budowa gminnej krytej pływalni w Paniówkach ISG 3 244 654 
          

OGÓŁEM   4 543 423 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Gminy Gierałtowice

z dnia 23 grudnia 2010 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy 

 
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IV/18/10
Rady Gminy Gierałtowice

z dnia 23 grudnia 2010r. 
Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy 

w złotych 
w tym: ogółem Wyszczególnienie Dział Rozdział Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe Dotacje celowe 
związane z realizacją zadań gminy pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych x  x  0 1 058 600 2 042 209 1 948 180 94 029 3 100 809 
1.wpłaty na rzecz KZK GOP 600 60004 0 0 1 800 000 1 800 000  0 1 800 000 
2.pomoc finansowa dla Powiatu Gliwickiego 630 63095 0 0 74 182 0 74 182 74 182 
3.pomoc finansowa dla Powiatu Gliwickiego 720 72095 0 0 19 847 0 19 847 19 847 
4.realizacja zadań z zakresu nauczania przedszkolnego 801 80104 0 0 20 000 20 000 0 20 000 
5.realizacja zadań z zakresu nauczania religii 801 80195 0 0 1 300 1 300 0 1 300 
6.realizacja zadań z zakresu zwalczania narkomanii 851 85153 0 0 17 500 17 500 0 17 500 
7.realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 851 85154 0 0 109 380 109 380 0 109 380 
8.Gminny Ośrodek Kultury 921 92109 0 691 600 0 0 0 691 600 
9.Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116 0 367 000 0 0 0 367 000 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych x   x 0 0 120 000 120 000 0 120 000 
1.wpłaty na rzecz izb rolniczych 010 01030 0 0 6 000 6 000 0 6 000 
2.zapewnienie sprawności bojowej OSP 754 75412 0 0 20 000 20 000 0 20 000 
3.realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 851 85154 0 0 18 000 18 000 0 18 000 
4.realizacja zadań z zakresu pomocy osobom niepełnosprawnym 851 85195 0 0 3 000 3 000 0 3 000 
5.realizacja zadań z zakresu organizacji lokalnych imprez 921 92195 0 0 11 000 11 000 0 11 000 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 2

kulturalnych 
6.realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 926 92605 0 0 62 000 62 000 0 62 000 
OGÓŁEM     0 1 058 600 2 162 209 2 068 180 94 029 3 220 809 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Gminy Gierałtowice

z dnia 23 grudnia 2010 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz 
wydatków nimi finansowanych 

 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr IV/18/10 
Rady Gminy Gierałtowice 

z dnia 23 grudnia 2010r. 
Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych 

w złotych 
Nazwa Dział Rozdział Dochody ogółem Wydatki ogółem 

801 80101 7 000 5 000 
801 80103 0 2 000 

Szkoła Podstawowa w Chudowie 

801 80148 87 000 87 000 
Razem 94 000 94 000 

801 80101 7 000 7 000 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gierałtowicach 
801 80148 150 000 150 000 

Razem 157 000 157 000 
801 80101 19 100 16 500 
801 80104 100 2 900 
801 80110 200 0 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Paniówkach 

801 80148 195 000 195 000 
Razem 214 400 214 400 

801 80101 10 300 5 300 
801 80104 0 5 000 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przyszowicach 

801 80148 190 000 190 000 
Razem 200 300 200 300 

OGÓŁEM 665 700 665 700 



Id: UWNQH-NCPBO-KAVIM-YCYPA-JKKQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Gminy Gierałtowice

z dnia 23 grudnia 2010 r.

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego "Gminna Kryta Pływalnia Wodnik w Paniówkach" 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IV/18/10 
Rady Gminy Gierałtowice z dnia 23 grudnia 2010r. 

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego "Gminna Kryta Pływalnia Wodnik w Paniówkach" 
w złotych 

w tym: w tym: Dział Rozdział Nazwa Stan funduszu obrotowego na 
początek roku 

Przychody 
ogółem dotacja 

z budżetu 

Wydatki 
ogółem wpłata do 

budżetu 

Stan funduszu obrotowego na 
koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
926 92601 Gminna Kryta Pływalnia Wodnik 

w Paniówkach 
30 000 2 354 360 0 2 354 360 0 30 000 

OGÓŁEM 30 000 2 354 360 0 2 354 360 0 30 000 


